# OVATIONES

ADAM BLISTEIN

Nutritus in urbe quondam “alveo industriae” appellata, hic vir, pietate gravis ac meritis, diu occupavit media praesepia opere ferventia, et insigniter exercuit apes laborantes.<sup>1</sup> Adeptus est gradum Baccalaurei Artium apud universitatem quae nomen de caprorum vado in lingua Cambriana deducit, gradumque Doctoris Philosophiae apud universitatem ubi canis molossus celebratur.<sup>2</sup> Ibi Graecis litteris strenuissime animum adhibuit, scrutatus scripta poetae comici operam dantis nubibus ranisque, vespis avibusque. Plus tribus lustris, in urbe fraterno amore pleno, servivit societati studiosae mortiferi morbid investigandi; tum se consecravit ad societatem gubernandam, in patria nostra vicinaque terra ad septentrionem versa, studiosissimam linguarum litterarumque Graecarum Romanarumque. Non solum dixit de ducibus officiisque societatis doctae sed etiam decem annos collegas duxit factis exemploque. Plaudamus igitur Adam Blistein.

*University of Maryland, College Park  
Classical World 103.4 (2010)*

ERICA CARLSON  
HEATHER DAY  
ASHISH GEORGE  
ERIK MAGINNES  
ERNEST WATFORD  
and JUDITH P. HALLETT

---

<sup>1</sup> Verg., *Aen.* 1.151: *pietate gravem ac meritis*; 430–432: *qualis apes aestate nova per florea rura/exercet sub sole labor, cum gentes adultos/educunt fetus* and 435–436: *(ignavum fucos pecus a praesepibus arcent; /fervet opus. . . .*

<sup>2</sup> Haverford means goats’ crossing in Welsh; Cole Porter ’13 immortalized Yale’s canine mascot in the fight song “Bulldog Bulldog bow wow wow.”

LARISSA BONFANTE

Tyrrhena regum progenies,<sup>1</sup> verba vestesque Tuscae gentis, fabulae matrimonique nationis Lydiae, corpus speculorum Etruscorum—omnes res Etruscae, ab vita viventium ad vivos post mortem, ab hac praestantissima doctissimaque sunt investigatae atque illustratae. In Italia orta, a pueritia amplexa Hesperiam, adepta est gradum Baccalaureae Artium apud universitatem sequentem viam rationis<sup>2</sup> et gradum Magistrae Artium apud universitatem commemorantem Romanum probissimum, qui reliquit aratrum ad rem publicam servandam. Priusquam adepta est gradum Doctoris Philosophiae apud universitatem in cuius lumine lumen videbimus,<sup>3</sup> incepit docere apud aliam universitatem, perstantem et praestantem, quam servavit diligenter et strenue nova lustra.<sup>4</sup>

Multas societates docendi et atria discendi ornavit, quae eam coluerunt. Apud Academiam eius novae patriae in urbe aeterna natalique terra erat praeceptor praelectorque. Institutum conditum antiquarum terrarum effodiendarum